
  

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КУШМАНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

АБРАРА САГИДИ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН» 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, РТ, Кайбицкий район, 

с. Кушманы, ул. Школьная, д.31 

Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ӘБРАР СӘГЫЙДИ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КОШМАН ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, ТР, Кайбыч районы , Кошман 

авылы,Мәктәп урамы,  

31 нче йорт Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru  

 

 

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК 

от  04 октября  2025 года                                                                    № 126 
 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2025-2026уч.году по истории 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа 

Министерства образования и науки РТ № под-1425/25 от 09.09.2025 года «О проведении 

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике 

Татарстан в 2025/2026 учебном году», в целях организации проведения школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году, в 

соответствии с планом работы МКУ «Отдел образования Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан» на 2025-2026 учебный год, приказа №85/1 от 12.09.2025 года                  
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать : 

1.1. Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по истории состоявшимся. 

 2. Победителями и призерами школьного этапа не признавать никого. 

 3. Учителю истории И.Р.Насрутдинову, Р.З.Садриевой, Ф.Д.Салаховой, Г.Х.Сабировой 

организовать качественную подготовку к олимпиаде по истории. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сабирову Г.Х. 

 

               

Директор школы:                      Р.Р.Гафарова  

 

mailto:sch736k@rambler.ru
mailto:sch736k@rambler.ru

